KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-24-13012-5-3-5/C643
Numri i Brendshém: 623-23-030-5-2-1/5-1
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik: AVAG GROUP SH.P.K.; EING COM SH.P.K., Rruga Mbreti
Genc, MATI 1 NR.C-04-01, 10000 Prishtiné, Prishting (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér,
jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: NDERTIMI DHE RENOVIMI 1 QMF-ve DHE AMF—ve —
Ritenderim

Me numeér identifikues: 623-24-13012-5-3-5

I, Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kang lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér projektin: NDERTIMI DHE RENOVIMI I QMF-ve DHE
AMF-ve — Ritenderim, me Numér t& prokurimit: 623-23-6893-5-2-1/C507, t& datés:

19.09.2023, e cila kontraté &shté né realizim e sipér.

IL. Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén baz&, né Njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér: NDERTIMI DHE RENOVIMI I QMF-ve DHE AMF-ve
— Ritenderim, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé& & lidhin aneks
kontraté p&r kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 20.12.2024, me kushte t&

njéjta si né kontratén bazg.

IIL. Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i pun&ve duhen t&

pérfundohen né afat jo m& t€ gjaté se: 5 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

b Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q¢ lidhen me
thesarin.



ME KETHE U PAJTUAN SI VIJON:

L
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III.

IV.

VL

Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 8,321.50 €uro;

(Teté mijé e treqind e njézeté e njé €uro pesédhjeté Cent)

Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna né€ Dosjen e tenderit numér: 623-24-
13012-5-3-5/C643 & 623-23-030-5-2-1/5-1

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve (g
Projektit, Njoftimit né¢ KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t& Autoritetit Kontraktues
dhe Kontraktuesit qé jang pjesé e kétij Aneksi té¢ Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do (& b&het né bazé t& konstatimit t&€ Personave t€ Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit (&€ punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet t& realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t& njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej t& cilave jané pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale p&r Kontraktuesin.

Autoritetin Kontrsilitfu::' 3

Pér Kontraktueﬁiﬁ: =

Emri;

Astrit Mullabazi Emri: Muhamet Aliu

Pozita:

Zyrtar pérgjegjés i prokurimit | Pozita: Drejtor

Nénshkrimi: %W/ . Nénshkrimi:

Data:

J

24,12.2024 Data: 24.12.2024

Vula:

Vula:

2 Gjuha do t¢ jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




rshkrimi i Puneve -

Furnizimi dhe montimii dyerve te
mbrendshme nga shpert i dyfishté
{furnir i fisnikeruar) sipas DN, EN ose 15O
standardeve me dimensione dhe hapje
te ndryshme {shigo skemat). Dyert t&
paisen me mekanizém pérkatés pér
hapje-mbvllje te kudlitetit te farte.

100/210

cope

375.00

750.00 €

Furnizinnd, fransport dhe moentimi |
Dyerve nga PVC me dim. té prerjes
férthore 82x82mm, giashté komora dhe
tre mbylljie gomeje, me pérforcim 1é
profilit nga ¢liku (d=2mm), xham
termopan (4+16+4} dhe mekanizma
Winkhaus ose Roto, me ngjyre te
bardhe sipas skicave t& dhéna me té
gjitha pjesét e nevojshme pér montim
(mbajtéset, dorézat, gelésat...etj).me
dimensione si me posnte:

80/210

cope

235.75

471.50 €

Fumizimi me material dhe montimi i
solbankave ne anén e brendeshme te
ambijenteve nga mermerd me trashési
2.0 cm dhe me gjeresi deri ne 30,0 cm.

8.00

23.00

184,00 €

Furnizimi dhe fransporti | pllakave
Terrazo Terrastone nga graniti me
dimenzione 40x40x4 cm . Né emim
kalkulohen furnizimi | distancerave
f=3mm D1, .

Produketet para se t& vendosen né
vepér duhet t& posedojné ateste té&
kondrrollit t& cil&sisé Sipas EN:13748-2
sipas CPD t& markuar me mark CE.

m2

117.00

40.00

4,680.00 €

Demolimi guacave ekzistues, dhe bartja
e materialit e demoluar gjere ne
deponin e parapare per grumbuliimin e
ketij lloji te materialit.

cope

1.00

1000 €

10.00 €




Furnizimi, transporti dhe montimi |
lavamaneve nga geramika-porcelani.
Lavamanet te perforecohen ne mur me
6 |elemente te dedikuara per kete gellim,
pastaj te lidhen me gypin per largimin e
ujit me sifon te kromizuar (ose pvc) me
diameter 5/4" me rozete.

cope 2.00 50.00 € 100.00 €

Furnizimi, frensporti dhe montimi | WC
Guacave nga geramika. Lidhja e WC
Guacave me rjeten e kanalizimit duhet
te mbyllet 100%. WC Guaca ne pjesen
lidhese nga goma te perforcohet. Te
montohet fontana sipas kerkeses se
investitorit. Me rjetin e ujesjellesit te
lidhet me ventil te kromizuar dhe gypa
me kualitet, ndersa me guace te lidhet
me gyp dhe manzhetne nga goma.
Guacat dhe paisjet te zgjidhen nga
investitori.

cope | 1.00 | 140.00€ 140.00 €

Furnizimi , transporti dhe montimi |
baterijave te lavamanit e klasit 1€ paré
8 |pér ujé té fofté dhe t& ngrohté duke
pérfshiré fe gjitha elementet e

nevojeshem per funksionim . L
R ot cope 14.00 25.00 € 350.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi |
9 |pasqyres duke pérfshiré te gjitha
|lelementet e nevojshem per funksionim

cope |16.00 [+ 100.00 € 1,600.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi |
mbaijtesit per peshgir dhe sapun cope -| 2.00 13.00 € 26.00 €

Furnizimi, fransporti dhe montimi | T
11 |mbaijtesit te toalet letres dhe brushave - . T
per pastrimin e guaces cope 11.00 10,00 € 10.00 €

i ~Tofal punét shtesé né Krushé té Madhe:| N

) RIKAPITULLIMI PUNEVE TE PA PARAPARA
| |Punét shtesé né Krushé té Madh

- Total punét shtesé|




